
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja sieci dróg gminnych na terenie Gminy Lipinki wraz z nadzorem inwestorskim

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lipinki

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440815

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Lipinki 53

1.4.2.) Miejscowość: Lipinki

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-305

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.4.7.) Numer telefonu: 134477021

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@gminalipinki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.gminalipinki.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00008580/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-10 10:10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00003908/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest modernizacja dróg gminnych w miejscowości Lipinki: 1) drogi
gminnej nr 271219K "Lipinki - Do Mierzwy" oraz drogi wewnętrznej "Do Druciaka" w m. Lipinki w
km lok. 0+011 - km 0+694, 2) drogi gminnej nr 271221K

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00008580/01 z dnia 2022-01-10

2022-01-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



"Lipinki - Obok Bieńka" w m. Lipinki w km 0+008 - km 0+372, 3) drogi gminnej nr 271221K
"Lipinki - Obok Bieńka" w m. Lipinki w km 0+372 - km 0+565, 4) drogi gminnej nr 271216K
"Lipinki - Na Zagumnie" w m. Lipinki w km 0+005 - km 0+677.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest modernizacja dróg gminnych w miejscowości Lipinki: 1) drogi
gminnej nr 271219K "Lipinki - Do Mierzwy" oraz drogi wewnętrznej "Do Druciaka" w m. Lipinki w
km lok. 0+011 - km 0+694, 2) drogi gminnej nr 271221K "Lipinki - Obok Bieńka" w m. Lipinki w
km 0+008 - km 0+372, 3) drogi gminnej nr 271221K "Lipinki - Obok Bieńka" w m. Lipinki w km
0+372 - km 0+565, 4) drogi gminnej nr 271216K "Lipinki - Na Zagumnie" w m. Lipinki w km
0+005 - km 0+677; 5) drogi gminnej nr 271213K "Lipinki - Do Olbrycha" w m. Lipinki w km 0+007
- km 0+207.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-01-20 10:00

Po zmianie: 
2022-02-04 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-01-20 10:30

Po zmianie: 
2022-02-04 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-02-18

Po zmianie: 
2022-03-05

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00008580/01 z dnia 2022-01-10

2022-01-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja sieci dróg gminnych na terenie Gminy Lipinki wraz z nadzorem inwestorskim
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lipinki
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440815
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Lipinki 53
	1.4.2.) Miejscowość: Lipinki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-305
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 134477021
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@gminalipinki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.gminalipinki.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00008580/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-10 10:10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00003908/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



